
 

DYNEX TECHNOLOGIES, spol s  r.o., sídlem  Vodičkova 791/41, 110 00 Praha 1, IČO: 48108731,DIČ: CZ48108731 

Kontakt: Lidická 977, 273 43 Buštěhrad, Tel: +420 220 303 600, Fax: +420 224 320 133, E-mail: office@dynex.cz 

 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15914 

www.dynex.cz 

 

 
  PROTOKOL O DEKONTAMINACI  PŘÍSTROJE 

 
Přístroj musí být před jeho předáním společnosti DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o., k opravě, údržbě 

či odevzdáním dekontaminován, resp. musí být písemně doložena jeho zdravotní nezávadnost pro personál 

provádějící přepravu a opravu přístroje.  

(dále jen předmět dekontaminace) 

 

odesilatel ……………………………………………………. 

IČ: ………………………….., DIČ:* ……………………. 

sídlo: ………………………………………………………… 

osoba odpovědná .………………………………………... 

kontakt na os. odpovědnou ……………………………….. 

(jako vlastník či držitel níže uvedeného předmětu dekontaminace) 

 

 
tímto závazně prohlašuje, že předmět dekontaminace: 

 

 

Typ přístroje  : ……………………………………………………. 

 

Výrobní č.  : ……………………………………………………. 

 

Servis. evidenč. č. : …………………………………………………….   

 

Umístění  : …………………………………………………….  

 

Inventární č.  : ……………………………………………………. 
 

 

byl před odesláním pečlivě vyčištěn, dekontaminován a neexistuje zde žádné riziko kontaminace.  

 

Odesílatel rovněž zde prohlašuje, že si je vědom odpovědnosti za případnou újmu vzniklou 

v důsledku kontaminace či jiného znečištění výše uvedeného předmětu ve smyslu příslušných 

ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

V ……………………… dne ___. ___. 20___ 

 

 

…………………………………… 

 

 

 

__________________________________________________________________________  
* Není nutné vyplnit v případě uvedení IČ. 

 

mailto:office@dynex.cz

